

**מי יחליף את פרקליטת המחוז
שהפכה לשופטת? לפחות שלוש
נשים, ואולי ארבע, מתחרות**

מילחמת הפרקליטות

מישפטית באזור המרכז. היא הכינה את כתבי-האישום נגד השופטים המער רבים בפרשה, והלנה ביילין הכינה יחד איתה את כתבי-האישום נגד מזכירי בתי-המשפט.

במיקרה נוצרה קונסטלציה מיוחדת כעת, שחסרים כלי-כך הרבה שופטים בכית-המישפט המחוזי בתל-אביב, ועדנה ארבל היתה המועמדת הטובה ביותר. לכן מינו אותה כלי-כך מוקדם, אמר מישפטן.

אחרים טוענים כי הצלחתה הגדולה בוועדת החקירה של השב"כ הקפיצה את ארבל לראש רשימת המועמדים לשפיטה.

ארבל עצמה אומרת כי מאז ומתמיד שאפה להיות שופטת. "בחיל" יש

אז כבר שלוש שנים לפני גיל הפרישה. אמרו שאין טעם למנות פרקליטת-מחוז לתקופה כלי-כך קצרה, ולזעזע אחרי שלוש שנים שוב את המערכת. והנה, עדנה ארבל כיהנה בתפקיד זה רק שלוש וחצי שנים.

שנות כהונתה של ארבל בפרקליטות היו סוערות ומעניינות במיוחד. היא התחילה את כהונתה כאשר הופייה עיה במישפט רצח הילדה בשכם, שבו נאשמו יוסי הרנוי ואפריים סיגל. ארבל היתה התובעת בתיק של הרנוי, ועוזרת תה הבכירה, נורית שניט, היתה התובעת נגד סיגל.

לפני שלושה חרשים, כאשר נשמע העירעור על פסק-הדין הזה בבית-הדין מישפט העליון, הופיעה שוב ארבל



ארבל

תמיד שאפתי להיות שופטתו

שנים, עד שמונתה כשופטת. עדנה ארבל טרם השלימה ארבע שנים בתפקיד, ומונתה השבוע במפתיע לבית-המשפט המחוזי.

איש אינו מטיל ספק בכישוריה של ארבל למינוי החדש. הכל מעריכים אותה. אבל רבים חוששים כי מינויה המוקדם, בטרם טיפחה לעצמה יורש ראוי בפרקליטות, יגרום לזעזוע חמור במערכת כולה.

יש שתיים, אבל...

כאשר מונתה סירותה כשופטת מחוזית, לפני ארבע שנים, היה ברור כי עדנה ארבל היא היורשת הבלתי-מעוררת. לא היו לה מתחרים בפרקליטות. רק לודוויג פלס, פרקליט ותיק וחביב על כולם, חשב את עצמו כמתאים להתחרות בה. אבל פלס היה

תודה החלטה קשה מאוד לחברי ועדת-המיכרזים. הם יצטרכו לבחור מבין המועמדות המוכשרות, החרוצות והאינטליגנטיות את הראויה ביותר לרשת את מקומה של עדנה ארבל, פרקליטת מחוז-המרכז, שמונתה השבוע כשופטת מחוזית. במיסדרונות כבר מרביתם על מילחמת דיארוכים ועל ציחצוח-חרבות.

המינוי של עדנה ארבל כשופטת הוא, כשלעצמו, מינוי טוב מאוד. אבל הוא ממסר את השיטה שכל פרקליט מחוז הופך בהכרח לשופט מחוזי, אמר עורכי-דין, אחרי ששמע על המינוי. גם קודמותיה של ארבל בתפקיד, ויקטוריה אוסטרובסקי-כהן ושרה סירותה, עברו ישר מכס-הפרקליטות לבית-הדין מישפט המחוזי בתל-אביב. אבל להן זה לקח הרבה יותר זמן. אוסטרובסקי-כהן חיכתה 17 שנה למינוי, וסירותה היתה בתפקידה, כפרקליטת-מחוז, במשך 10



ביילין

מה בושר לה?

ברור כי ועדת-המיכרזים תשאל לדעתה, ותיתן לה מישקל רב בבחירת היורש. ארבל היתה מעדיפה להביא לפני הוועדה את תיאורן של המועמדות האפשריות, ולהצביע על כישוריהן וכישרונותיהן. אבל היא



שניט

קלמנוביץ בירושה

יודעת שלא יתנו לה להתחמק מהצבעה על המועמדת שלה. יש לפחות שתיים טובות מאוד, אבל אם ילחצו אותי אומר מי המועמדת שאני מעדיפה, אמרה ל-העולם הזה.

"מרירה", "מצחיקה"

אין זה סוד כי שלוש המועמדות הראשיות הן נורית שניט, הלנה ביילין וקלרה רגיניאנו.

שניט, אשה רצינית והגונה מאוד, מישפטנית מוכשרת ובעלת ניסיון רב בהופעות בבתי-המשפט, נחשבת כיוצאת דופן של ארבל. אבל אחרים מצביעים על הלנה ביילין, פרקליטה

אילנה אלון



רגיניאנו

סויטה במתנה

מסלול מיוחד לשפיטה בצד המסלול לעריכת-דין ולפרקליטות. אילו היה מסלול כזה בארץ, אין ספק שהייתי בוחרת בו. יותר מעשר שנים היתה ארבל מועמדת לתפקיד שופטת-שלום, ואז מונתה לפרקליטת-מחוז.

ארבל מודעת לכך כי המינוי המהיר הוא מחמאה גדולה לכישוריה. היא טוענת שיש יתרון גדול בהחלפת פרקליטת-מחוז לעיתים קרובות, כדי לאפשר ליתר האנשים בתוך המערכת קידום מהיר.

ארבל אומרת שהיא בטוחה שמינויה לא יגרום לזעזוע בפרקליטות, ומבטיחה להישאר בתפקיד זה עד שתכשיר את מחליפתה ותסיים עניינים תלויים ועומדים. יש לפחות שתי מועמדות טובות ומוכשרות, היכולות להחליף אותי, אמרה ארבל להעולם הזה.



דבורין

זיוק מפרקליטות אחרת